clione, quod in venerabilem locum deli-

querat, emendaverit, noverit se apostolici

anathematis vinculo innodandum. Al vero,

qui pio intuitu custos et observator exti-

terit, perpetuae benedictionis abundantia

repleatur.

Datum Laterani quinto kal. feb. per

manus Petri Clerici, fungentis vice Petri

sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis, ac

bìbliotbecarii: anno vero ab incarnatone

Domini millesimo septuagesimo: pontifi-

calus autem domini Alexandri Papae II

nono, indiclione vm.
Dal. die 28 ianuarii anno. Domini 1070,

pontif. Alexandri anno ix.

XVIII.

Concerno Salzburgensi archiepiscopo , ut

episcopatum unum in sua pàfcrchia

constituat (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Causae concessionis. — Fa-
cullas episcopatum erigendi. — Qui tamen
Salzburgensi archiepiscopo omnino sit sub-
iectus; et episcopus per eum nominelur
et consecrelur. — Poenae contra temera-
tores privilegi! huius.

Alexander episcopus servus servorum Dei , Gè-

behardo Salzburgensi archiepiscopo, suisque

successoribas, ìb perpetuum.

Quoties ea nobis petuntur, quae re-

ligioni conveniunt, prompta debemus
concessione annuere, et favoris nostri

(t) Ex tom. i Metropol. Salisbùrgeasis.
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Causae con

ceasionis.

Facultas epi-

scopatum eri-

geodi:

Qui tamen
Salzburgensi

archiepiscopo

omnino sit

subiectus; et

episcopiis por

eum nomine-
lur et conse-

cretur.

Poenae con-

ira temerato-

res privilcgii

hoius.

ALEXANDER II PP.

gratanter praebere assensum ; quoniam

ex consideratone nostri offici! cogimur

,

Ecclesiarum utilitatibus, etiamsi minime

exiganlur, sollicite invigilare , et anima-

rum saluti solerti studio providere. Qua-

propter, dilectissime frater, quia postu-

lasti a nobis, quatenus apostolica autho-

ritate concederemus tibi, unum episco-

patum in tua parrochia constituere, quia

Ecclesia tua tam ampie diffusa est, quod

per te solnm non possis eam in chris-

mate aliisque pluribus, quibus episco-

pali officio indiget, decenter ac rationa-

biliter regere; piis precibus tuis inclinati,

libenter annuimus, et ut etiam impleatur,

satagimus apostolica igitur auctoritate

,

venerande frater, religioni tuae concedi-

mus, volumus, et firmamus, atque aucto-

ritate beati Petri apostolorum principis,

in quocumque loco libi melius visum

fuerit episcopatum in tua parrochia con-

stale, et ad procurandam salutem anima-

rum adiutorem tibi ma consideratione

ibi praepone. Ita tamen, ut episcopatus

ille Ecclesiae tuae tibique vel tuis suc-